
AVISO DE REVOGAÇÃO PARCIAL – Lei 14.133/2021

Processo nº 24/1300-0001443-4

Pregão Eletrônico nº 0186/2024, Lote 10  

Objeto:  Registro  de  preços  de  equipamentos/materiais  de  segurança  e  proteção;
forragens e outros alimentos para animais.

A Diretora do Departamento de Licitações da Subsecretaria da Administração

Central  de  Licitações  do RS -  CELIC,  no uso de suas  atribuições,  torna pública  a

REVOGAÇÃO DO LOTE 10, do PREGÃO ELETRÔNICO acima informado, nos termos

do  Artigo  71,  II  e  §3º  da  Lei  nº  14.133/2021,  diante  da  Informação  º  1254/2024  -

ASJUR/CELIC (fls.  581/588),  após transcorrido o prazo para manifestação quanto à

Notificação de Revogação, publicada no DOE e Correio do Povo, em 09/08/2024, e

Informação nº 1418/2024-ASJUR/CELIC (fls.  603/605),  que ratificou a revogação do

referido lote.  

                                                       

Publique-se.

Porto Alegre, 02 de setembro de 2024.

Kethy Helen de Souza Bazo,
 Diretora do Departamento de Licitações DELIC/CELIC 

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul. 
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160 

02/09/2024 13:08:59 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 0186/2024- AVISO DE REVOGAÇÃO... 606

24130000014434



Nome do documento: AVISO DE REVOGACAO PARCIAL PE 0186 2024.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 02/09/2024 13:07:32

02/09/2024 13:08:59 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 0186/2024- AVISO DE REVOGAÇÃO... 607

24130000014434


